Quæq; terunt fastus icariote tuos
 Ego puto legendum icarioti: ut sit ca/
 sus uocandi ad penolopen icarioti si/
 liam: & tua inquit pudicitia penolope
 o mulier pudica opibus expugnata.
 Icarus siue icariotus & Tyndarus fra/
 tres ex patria eieci ab hipoca ad the/
 stium pleuniorum dominum se rece/
 perūt: tyndarus accepta uxore theitii
 filia læda domum eii reuersus: icarus
 siue icariotus ex polycaita lygei filia
 penolopen procreauit & alizeum at/
 q; leucadium: & Ouidius tel m peno/
 lopes icariotidem appellat.

Siue petes calamo premia: siue cane:
At nunc desertis cessant sacraria lucis
Aurū omnes uicta iam pietate colūt:
Auro pulsa fides: auro uenalia iura
Aurum lex sequitur mox sine lege pudor:
Torrida sacrilegum testatur lumina brennum
Dum petit intōsi phythia regna dei:
Aut mons laurigero concussus uertice duras
Callida parnasi sparsit in arma niues:
Et scelus accepto thracis polynestoris auro
Nutrit in hospitio non polydore pio:
Tu quoq;: ut auratos gereres eryphila lacertos
Dilapsis nusq; est amphiarus equis.
Proloquar atq; utinam patriæ sim uerus aruspex
Frangitur ipsa suis roma superba bonis:
Certa loquor: sed nulla fides neq; enī ilia quōdā
Verax pergameis menas habenda malis.
Sola parim phrygiæ fatum componere: sola
Fallacem patriæ serpere dixit equum:
Ille furor patriæ fuit utilis: ille parenti:
Experta ueros irrita lingua deos.

Ad Spartum.

Ultra tuæ sparte mirantur iura palestræ
Sed mage uirginei tot bona gymnasiū:
Quod non infames exercet corpore laudes
Inter luctantes nuda puella uiros:
Cum pila uelocis fallit per brachia iactus
Incepit & uerfi clauis adunca trochi:
Puluerulentaq; ad extremas stat fœmina metas
Et patitur duro uulnera pancratio:
Nunc ligat ad castum gaudentiā brachia loris
Missile nunc disci pondus in orbe rotat:
Gyrum pulsat equis: niueum latus ense reuincit:
Virgineumq; cauo protegit ære caput:
Qualis amazonidum nudatis bellica mammis
Thermodoonteis turba lauatur aquis:
Et modo taygeti crines asperfa pruina
Sectatur patrios per iuga longa canes:
Qualis & eurotæ pollux & castor habenis
Hic uictor pugnis ille futurus equis:
Inter quos helene nudis capere arma papillis
Fertur: nec fratres erubuisse deos:

ex igitur spartana uetat secedere amantes
Et licet in triuis ad latus esse suæ:
Nec timor aut ulla est clausæ tutela puellæ
Nec grauis austeri pœna cauenda uiri:
Nullo præmissio de rebus tute loquaris
Ipse tuis: longæ nulla repulsa moræ:
Non tyriæ uestes errantia lumina fallunt
Est neq; odoratæ cura molesta domi:
At nostrā ingenti uadit circumdata turba
Nec digytum angusta est inseruisse uia:
Nec quæ sint facies nec quæ sint uerba rogandi
Inuenias tecum uersat amator iter:
Quod si iura fores pugnasq; imitata laconum
Carior hoc esses tu mihi roma bono.